157

Nobis autem dominus aut ipsa demonstrat quia placet alteram veram ut siue nobis
hoc quod etiam illi homini tuo siue aliud ex eorum verbis occasione patet facias
Iustam pacem: non error inducat. Ecce dominus deus noster quam multa deponit in verbis
quam multa ore te scriptis que nostra uires que tempora omnibus libenter adiustum
modum sufficiantur. Sine itaque me brevius inesse fiteri tibi et elegere unum aliqd
quod tu inspiraueris uerum certum et bonum etiam simulta occurreris ubi multa
occurrere potueris ei fide confessionis meae. Ut si hoc dixerim quod sensit munus
tuus recte atque optime id enim conari me oportet. Quod si assentus non fuerit id
tam dicatur quod in peccatis tua ueritas dicere uoluerit que illi quoque dominus
quod uoluit. **E X P L I C I T . L I B E R . X I I .**
I N C I P I T . L I B E R . X I I I .
Quoco te deus noster misericordia tua et oblitus tuus non oblitus es. In uoto te in
anima mea quam preparas ad capiendum te ex desiderio quod inspirasti ei. nunc in
uocante te nedeseras qui prouocauit in uocare preuenisti et instituisti crebrecessis
multi modis uocibus ut audire delonginque et co uertenter et uocante
me in uocare te. Tu enim dominus detrauisti omnia mala merita mea nereiri
bures manibus meis in quibus ate defeci. et preuenisti omnia bona merita mea
uaretributes manibus tuis quibus me fecisti quod et pater quam eum tu eris. Nam
eram cui postares ut eum et tam ecce sui ex bonitate tua preueniente totum
hoc quod me fecisti et unde me fecisti. Neque enim egisti me aut ego tale bonum
suum quod tu adiuueris domine noster et deus noster non ut sic seruam quasine fatigaris
magendo aut neminor sit potestas tua carens obsequio meo. neque utsicie